
ZARZĄDZENIE NR 14/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych do Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 r. poz. 
1515 i 1890) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użtkowanie środki trwałe do Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Gminy Mszczonów:

1) Sieć kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Dworcowej o wartości 45.339,76 zł.,

2) Budynek techniczny o wartości 1.666.386,34 zł.,

3) Budynek administracyjny o wartości 972.712,80 zł.,

4) Budynek agregatu prądotwórczego o wartości 358.291.99 zł.,

5) Budynek stacji TRAFO o wartości 394.170,14 zł.,

6) Reaktor biologiczny o wartości 1.109.149,48 zł.,

7) Reaktor biologiczny o wartości 1.104.368,25 zł.,

8) Osadnik wtórnyradialny o wartości 829.467,34 zł.,

9) Zbiornik retencyjny osadu o wartości 50.131,32 zł.,

10) Osadnik wtórny o wartości 61.952,43 zł.,

11) Osadnik wtórny o wartości 61.952,43 zł.,

12) Pompownia ścieków o wartości 125.188,44 zł.,

13) Rurociągi między-obiektowe o wartości 559.486,50 zł.,

14) Drogi, zieleń w pasie drogowym o wartości 1.137.605,12 zł.,

15) Instalacje kablowe o wartości 299.392,81 zł.,

16) Sieć cieplana o wartości 32.300,18 zł.,

17) Biofiltr o wartości 160.537,59 zł.,

18) Osadnik wstępny o wartości 498.292,69 zł.,

19) Zbiornik czerpalny osadu o wartości 6.305,94 zł.,

20) Pompownia ściekow oczyszczonych o wartości 18.451,46 zł.,

21) Pompownia głowna o wartości 62.255,49 zł.,

22) Zagęszczacz o wartości 42.662,06 zł.,

23) Szafa sterownicza o wartości 93.032,38 zł.,

24) Szafa sterownicza o wartości 117.406,63 zł.,

25) Szafa sterownicza o wartości 229.407,93 zł.,

26) Układy pomiarowe o wartości 30.132,02 zł.,

27) Osadnik wstępny o wartości 30.132.02 zł.,

28) Budynek techniczny o wartości 54.423,88 zł.,

29) Pompownia wielofunkcyjna o wartości 68.540,41 zł.

Id: 93285AC9-AF32-4579-A174-A0BA40F0596A. Przyjęty Strona 1



30) Reaktor o wartości 146.963,43 zł.,

31) Zwężka o wartości 40.296,48 zł.,

32) Oprogramowanie o wartości 119.249,99 zł.,

33) Kable zasilające elektryczne o wartości 278.238,81 zł.,

34) Zintegrowane urządzenie do mechanicznego oczyszczania ścieków o wartości 277.178.98 zł.,

35) Wirówka zagęszczająca o wartości 408.014.76 zł.,

36) Wirówka odwadniająca o wartości 427.869,94 zł.,

37) Stacja zlewcza z sitem i prasą do skratek o wartości 110.524,86 zł.,

38) Stacja przygotowania polielektrolitu dla wirówki odwadniającej o wartości 52.781,60 zł.,

39) Stacja przygotowania polielektrolitu dla wirówki zagęszczającej o wartości 52.781,60 zł.,

40) Kontenery na odpady komunalne 3 szt. o wartości 19 515,90 zł.,

41) Macerator o wartości 53 886,06 zł.,

42) Pompa nadawy na wirówkę odwadniającą o wartości 21 776,54 zł.,

43) Pompa nadawy na wirówkę zagęszczającą o wartości 20 637,71 zł.,

44) Pompa osadu zagęszczonego o wartości 19 110,00 zł.,

45) Zbiornik wody technologicznej o wartości 13 057,93 zł.,

46) Zbiornik osadu Zagęszczonego o wartości 10 936,10 zł.,

47) Pompa polielektrolitu do stacji zagęszczania osadu o wartości  39 586,16 zł.,

48) Pompa zatapialna o wartości 14.835,62 zł.,

49) Mieszadło zatapialne o wartości 59 657,89 zł.,

50) Kontenery na odpady komunalne 3 szt. o wartości 9 236,65 zł.,

51) Zbiornik rozprężony o wartości 16 403,20 zł.,

52) Zestaw hydroforowy z kompletnym wyposażeniem o wartości 39 204,42 zł.,

53) Aerator powierzchniowy z zespołem napędowym i płytą podbudowy o wartoścoi 231 586,42 zł.,

54) Agregaty pompowe, zatapialne, śmigłowe do zabudowy poziomej 2 szt. o wartości 80 702,66 zł.,

55) Mieszadła zatapialne o poziomej osi obrotu śmigła 2 szt. o wartości 123 093,52 zł.,

56) Mieszadła zatapialne o poziomej osi obrotu, ze śmigłem 2 szt. o wartości 51 037,50 zł

57) Mieszadła zatapialne o poziomej osi obrotu śmigła 4 szt o wartości 241 854,12 zł.,

58) Żuraw słupowy obrotowy z napędem ręcznym o wartości 32 988,44 zł.,

59) Biofiltr o wartości 100 112,36 zł.,

60) Pompa zatapialna z wirnikiem otwartym diagonalnym o wartości 9 591,02 zł.,

61) Biofiltr o wartości 50 056,10 zł.,

62) Mieszadło zatapialne o wartości 21 960,18 zł.,

63) Pompa ścieków lokalnych ze stopą sprzęgającą 2 szt. o wartości 32 030,27 zł.,

64) Pompa osadu recyrkulowanego ze stopą sprzęgającą 2 szt. o wartości 29 174,69 zł.,

65) Pompy  3 szt. o wartości 69 802,71 zł.,

66) Krata koszowa o wartości 47 537,71 zł.,

67) Mieszadło z prowadnicą i uchwytami o wartości 39 262,11 zł.,

68) Żuraw słupowy obrotowy z napędem ręcznym o wartości 3 562,61 zł.,

Id: 93285AC9-AF32-4579-A174-A0BA40F0596A. Przyjęty Strona 2



69) Agregat prądotwórczy o wartości 113 276,39 zł.,

70) Spektrofotometr o wartości 38 658,12 zł.,

71) Aparat powietrzny o wartości 5 535,30 zł.,

72) Mieszadła rezerwowe 7 szt. o wartości 179 155,65 zł.,

73) Pompy i mieszadła rezerwowe 4 szt. o wartości 35 008,66 zł.,

74) Wciągarka bramowa przesuwna o wartości 16 629,67  zł.,

75) Pompa odwodnieniowa o wartości 2 060,20 zł.,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr  inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 93285AC9-AF32-4579-A174-A0BA40F0596A. Przyjęty Strona 3




